
 

  

CIRCOLO DIDATTICO STATALE SANT'ORSO 
Via Divisione Carpazi, 30 61032 FANO (PU) 

Codice univoco dell'ufficio: UFF1MY 
C.M. PSEE03900Q | C.F. 81004390415 

tel.: [+39] 0721 - 865155 
www.ddsantorso.gov.it |psee03900q@istruzione.it 

segreteria@ddsantorso.gov.it | info@ddsantorso.gov.it 
 

- Ai Componenti del Comitato di valutazione 

- Atti 

 

 Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti – triennio 2018/19 

-  2019/20 - 2020/21.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.lgs. 297/1994, così come sostituito dalla Legge 107/2015, 

art.1, comma 129;  

VISTO il D.M. 850/2015;  

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 20 maggio 2019, relativa alla scelta di due dei tre 

docenti componenti del Comitato;  

VISTA la delibera n.15 del Consiglio d’Istituto del’11/02/2019 relativa alla scelta del terzo docente 

e dei due genitori;  

DECRETA  

 

che il Comitato per la valutazione dei docenti, preposto all’individuazione dei criteri per la              

valorizzazione del merito, risulta così composto per il triennio 2018/19 - 2019/20 - 2020/21:              

Presidente: Dirigente Scolastico – Dott.Flavio Bosio;  

Componente Docenti: Ins.te Tiziana Zonghetti; Ins.te Claudia Nobili ;Ins.te Francesca Ciacci; 

Componente Genitori: Sig.ra Giovanna Lampa ; Sig.ra Caterina Delvecchio ;  

Componente esterno individuato dall’U.S.R. Marche: Dott. Massimo Iavarone. 

 

Il Comitato esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova                

per il personale docente ed educativo. A tal fine, il Comitato è composto dal Dirigente scolastico,                

che lo presiede, dai tre docenti scelti dagli OO.CC. competenti, ed è integrato dal docente a cui                 

sono affidate le funzioni di tutor. Il Comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 su richiesta                 

dell’interessato ed esercita le competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui all’art.              

501 del Testo Unico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Flavio Bosio 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

P
S

E
E

03
90

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

64
 -

 0
4/

06
/2

01
9 

- 
A

19
e 

- 
C

om
ita

to
 v

al
ut

az
io

 -
 U

http://www.ddsantorso.gov.it/
mailto:segreteria@ddsantorso.gov.it
mailto:info@ddsantorso.gov.it

